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Opisy Willa "Wisienka" położona jest w Zakopanem w atrakcyjnym miejscu na otwartej przestrzeni z pięknym widokiem na

Tatry - szczególnie na Giewont, Kasprowy Wierch, Świnicę, Kozie Wierchy, Granaty (Orla Perć). Oferujemy noclegi w
komfortowych, widokowych, luksusowo urządzonych pokojach (dębowe meble) - wszystkie z balkonami i dużą
łazienką. Pokoje lux posiadają oprócz balkonu także taras. Do dyspozycji gości sala kominkowa - jadalnia, gdzie można
zjeść śniadanie typu szwedzki bufet lub zamówić bankiet. Z okien willi doskonale widoczna jest skocznia narciarska
Wielka Krokiew. W sąsiedztwie znajduje się "Witkiewiczówka" dom, w którym spędził ostatnie lata życia Stanisław
Ignacy Witkiewicz-Witkacy oraz zabytkowa "Willa pod Jedlami", gdzie mieszkała i tworzyła poetka Maria Pawlikowska-
Jasnorzewska. Obok galeria znanego artysty rzeźbiarza Ryszarda Orskiego. U podnóża willi wyciągi narciarskie -
Koziniec i Antałówka - na której znajduje się także basen cieplicowy - odległość do "Aquapark-Antałówka" 8 minut
pieszo. W okolicy sklepy i lokale gastronomiczne, wypożyczalnie sprzętu sportowego (narty, snowboard, skutery
śnieżne, rowery, quady), nauka jazdy konnej, baseny, sauna, siłownie, korty tenisowe. Centrum Zakopanego -
Krupówki 12 minut pieszo. W pobliżu znajduje się skocznia narciarska Wielka Krokiew, gdzie największe sukcesy
odnosił Adam Małysz oraz kompleks sportowo-rekreacyjny Centralnego Ośrodka Sportu - C.O.S. (basen, siłownia, sala
gimnastyczna, komora kriogeniczna, jaskinia solna, stadion sportowy, lodowisko i trasy do uprawiania narciarstwa
biegowego). WILLA "WISIENKA" ZAPRASZA NA WAKACJE, URLOP, FERIE, WEEKEND I WYPOCZYNEK W TATRY.
ZAKOPANE LUKSUSOWE APARTAMENTY I POKOJE DO WYNAJĘCIA !!! UWAGA w końcu 2008 roku otwarta będzie Willa
"Wisienka II" Zakopane ul. Bronisława Czecha 2 A u podnóża skoczni narciarskiej Wielka Krokiew . Zapraszamy zatem
już dziś na wypoczynek do Willi Wisienka II
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